

# **80Days ApS**

**Strandvejen 130 B, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 33 05 57 57**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2020.

---

**Camilla Levin**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	80Days ApS Strandvejen 130 B 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 05 57 57
	Stiftet: 23. juni 2010
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Camilla Levin
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rejsebureau.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.376 t.kr. mod 8.871 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Konsekvenserne af COVID-19 får stor betydning for selskabets økonomi og den generelle verdensøkonomi, idet mange regeringer verden over har taget beslutning om omfattende nedlukning af aktiviteter, virksomheder mv. Forholdene har direkte påvirkning af den generelle rejse- og oplevelsesindustri og påvirker dermed selskabets fremadrettede indtjeningsmuligheder. Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt. Selskabets ledelse forventer dog som følge af Covid-19 i sagens natur et markant dårligere resultat end tidligere regnskabsår. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver dog ikke anledning til finansielle risici for det følgende regnskabsår, idet selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.376.108</b>	<b>8.871.449</b>
2 Personaleomkostninger	-2.379.421	-3.104.891
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.964	-96.654
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.947.723</b>	<b>5.669.904</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	172.581	16.276
Andre finansielle indtægter	87.777	182.915
3 Øvrige finansielle omkostninger	-51.281	-390.964
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.156.800</b>	<b>5.478.131</b>
4 Skat af årets resultat	-1.416.619	-1.212.512
<b>Årets resultat</b>	<b>4.740.181</b>	<b>4.265.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.740.181	1.265.619
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.740.181</b>	<b>4.265.619</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236.504	285.468
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>236.504</u>	<u>285.468</u>
6 Deposita	213.078	259.041
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>213.078</u>	<u>259.041</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>449.582</u></b>	<b><u>544.509</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.782.520	11.098.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.566.324	864.141
Andre tilgodehavender	136.837	1.296.100
Periodeafgrænsningsposter	61.279	51.430
Tilgodehavender i alt	<u>13.546.960</u>	<u>13.310.331</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.354.074	1.628.875
Værdipapirer i alt	<u>1.354.074</u>	<u>1.628.875</u>
Likvide beholdninger	5.181.741	13.368.673
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.082.775</u></b>	<b><u>28.307.879</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.532.357</u></b>	<b><u>28.852.388</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	8.003.646	6.263.465
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.083.646</b>	<b>9.343.465</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.909	12.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.909</b>	<b>12.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	64.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.563	89.088
Selskabsskat	1.414.710	1.187.153
Anden gæld	822.746	952.373
Periodeafgrænsningsposter	7.157.783	17.203.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.434.802	19.496.923
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.434.802</b>	<b>19.496.923</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.532.357</b>	<b>28.852.388</b>

1 Efterfølgende begivenheder

10 Eventualposter

## Noter

---

	2019/20	2018/19
<b>1. Efterfølgende begivenheder</b>		
<p>Konsekvenserne af COVID-19 får stor betydning for selskabets økonomi og den generelle verdensøkonomi, idet mange regeringer verden over har taget beslutning om omfattende nedlukning af aktiviteter, virksomheder mv. Forholdene har direkte påvirkning af den generelle rejse- og oplevelsesindustri og påvirker dermed selskabets fremadrettede indtjeningsmuligheder. Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt. Selskabets ledelse forventer dog som følge af Covid-19 i sagens natur et markant dårligere resultat end tidligere regnskabsår. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver dog ikke anledning til finansielle risici for det følgende regnskabsår, idet selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.</p>		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.205.953	2.951.665
Pensioner	132.760	101.500
Andre omkostninger til social sikring	19.029	22.058
Personaleomkostninger i øvrigt	21.679	29.668
	<b>2.379.421</b>	<b>3.104.891</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	51.281	390.964
	<b>51.281</b>	<b>390.964</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	1.414.710	1.216.512
Årets regulering af udskudt skat	1.909	-4.000
	<b>1.416.619</b>	<b>1.212.512</b>

## Noter

---

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2019	596.342	405.742
Tilgang i årets løb	0	258.463
Afgang i årets løb	0	-67.863
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>596.342</b>	<b>596.342</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-310.874	-282.083
Årets af-/nedskrivninger	-48.964	-65.522
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	36.731
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-359.838</b>	<b>-310.874</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>236.504</b>	<b>285.468</b>

### 6. Deposita

Kostpris 1. juli 2019	259.041	255.073
Tilgang i årets løb	3.294	3.968
Afgang i årets løb	-49.257	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>213.078</b>	<b>259.041</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>213.078</b>	<b>259.041</b>

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 8. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	6.263.465	4.997.846
Årets overførte overskud eller underskud	1.740.181	1.265.619
	<b>8.003.646</b>	<b>6.263.465</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	3.000.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	<u>30/6 2020</u> t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>110</u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Camilla Levin Holding ApS, CVR-nr. 32338100 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
